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CNPJ: 005.665.754/0001.84
Periodo: 01/04/2023 até 30/04/2023

IPREVI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNIC DOS SERV. PUBLICOS DO MUNICIPIO DE VICOSA
AVENIDA P.H. ROLFS,81 - CENTRO - VICOSA

Exercicio: 2023

DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Ingressos

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria

Receita de Contribuigdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Remuneragéo das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originarias

Transferéncias recebidas

Outras Receitas/Ingressos Operacionais
Desembolsos

Pessoal e demais despesas

Juros e encargos da divida

Transferéncias concedidas

Outros desembolsos operacionais
Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais(l)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Ingressos
Alienagao de bens
Amortizagao de empréstimos e financiamentos concedidos
QOutros ingressos de investimentos
Desembolsos
Aquisicao de ativo néo circulante
Concessao de empréstimo e financiamentos
Outros desembolsos de investimentos
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento(ll)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Ingressos
Operagbes de crédito
Integralizagéo do capital social de empresas dependentes
Transferéncias de capital recebidas
Outros ingressos de financiamentos
Desembolsos
Amortizagao/Refinanciamento da divida
Outros desembolsos de financiamentos

Fluxo de caixa liquido das atividades de financiamentos(lll)

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA(l+1+111)

Caixa e Equivalentes de caixa inicial
Caixa e Equivalentes de caixa final

Exercicio Atual

3.084.686,18
0,00
2.011.801,47
0,00

0,00

0,00

0,00
133.283,86
40.129,30
0,00
899.471,55
3.504.308,50
2.854.903,16
0,00

0,00
649.405,34
-419.622,32

1.006.122,02
0,00

0,00
1.006.122,02
140.620,96
0,00

0,00
140.620,96
865.501,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

445.878,74

90.209.036,66
90.682.628,90

Exercicio Anterior

45.908.250,15
0,00
16.566.297,41
0,00

0,00

0,00
66.408,40
75.562,87
484.542,15
0,00
28.715.439,32
38.257.489,44
31.167.865,08
0,00

0,00
7.089.624,36
7.650.760,71

11.218.108,76
0,00

0,00
11.218.108,76
5.638.828,03
0,00

0,00
5.638.828,03
5.579.280,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.230.041,44

71.116.410,69
349.578,03
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNIC DOS SERV. PUBLICOS DO MUNICIPIO DE VICOSA
AVENIDA P.H. ROLFS,81 - CENTRO - VICOSA
CNPJ: 005.665.754/0001.84

Periodo: 01/04/2023 até 30/04/2023 Exercicio: 2023

IPREVI

QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
da Unido 0,00 0,00
de Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00

Intragovernamentaris 0,00 0,00

Outras transferéncias recebidas 0,00 0,00

Total das Transferéncias Recebidas 0,00 0,00

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
a Unido 0,00 0,00
a Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
a Municipios 0,00 0,00
Intragovernamentais 0,00 0,00
Outras transferéncias concedidas 0,00 0,00
Total das Transferéncias Concedidas 0,00 0,00

QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

Legislativa 0,00 0,00
Judiciaria 0,00 0,00
Essencial a Justica 0,00 0,00
Administragéo 0,00 0,00
Defesa Nacional 0,00 0,00
Segurancga Publica 0,00 0,00
Relagoes Exteriores 0,00 0,00
Assisténcia Social 0,00 0,00
Previdéncia Social 35.784.501,40 31.157.393,08
Saude 0,00 0,00
Trabalho 0,00 0,00
Educagéo 0,00 0,00
Cultura 0,00 0,00
Direitos da Cidadania 0,00 0,00
Urbanismo 0,00 0,00
Habitagao 0,00 0,00
Saneamento 0,00 0,00
Gestao Ambiental 0,00 0,00
Ciéncia e Tecnologia 0,00 0,00
Agricultura 0,00 0,00
Organizagao Agréria 0,00 0,00
Industria 0,00 0,00
Comércio e Servigos 0,00 0,00
Comunicagoes 0,00 0,00
Energia 0,00 0,00
Transporte 0,00 0,00
Desporto e Lazer 0,00 0,00
Encargos Especiais 0,00 0,00
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Funcao 35.784.501,40 31.157.393,08
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNIC DOS SERV. PUBLICOS DO MUNICIPIO DE VICOSA
AVENIDA P.H. ROLFS,81 - CENTRO - VICOSA

CNPJ: 005.665.754/0001.84

Periodo: 01/04/2023 até 30/04/2023 Exercicio: 2023

IPREVI

QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Exercicio Atual Exercicio Anterior

Juros e Corregcao Monetaria da Divida Interna 0,00 0,00
Juros e Corregao Monetaria da Divida Externa 0,00 0,00
QOutros Encargos da Divida 0,00 0,00
Total dos Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00
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